
Dz.U./S S211
29/10/2021
554753-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:554753-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Lipie: Usługi związane z odpadami
2021/S 211-554753

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Lipie
Adres pocztowy: k.maczka@uglipie.pl
Miejscowość: Lipie
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 42-165
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Mączka
E-mail: k.maczka@uglipie.pl 
Tel.:  +48 343188033
Faks:  +48 343188032
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.lipie.akcessnet.net/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Lipie
Numer referencyjny: ZP.271.3.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi, polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych, powstających i zebranych na wszystkich nieruchomościach zamieszkałych, domkach 
letniskowych lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych 
na terenie gminy Lipie oraz zebranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów w Lipiu. W skład gminy 

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:k.maczka@uglipie.pl
http://www.bip.lipie.akcessnet.net/


Dz.U./S S211
29/10/2021
554753-2021-PL

2 / 7

wchodzą miejscowości: Lipie, Danków, Troniny, Zbrojewsko, Natolin, Brzózki, Zimnowoda, Kleśniska, 
Parzymiechy, Napoleon, Giętkowizna, Grabarze, Rozalin, Chałków, Albertów, Stanisławów, Lindów, Julianów, 
Szyszków, Rębielice Szlacheckie, Wapiennik.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią:
a) załącznik nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia;
b) załącznik nr 3 – wzór umowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 323 509.86 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90511300 Usługi zbierania śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, województwo śląskie, Gmina Lipie

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi, polegającej na odbiorze
i zagospodarowaniu odpadów komunalnych, powstających i zebranych na wszystkich nieruchomościach 
zamieszkałych, domkach letniskowych lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno - 
wypoczynkowe, położonych na terenie gminy Lipie oraz zebranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów w 
Lipiu. W skład gminy wchodzą miejscowości: Lipie, Danków, Troniny, Zbrojewsko, Natolin, Brzózki, Zimnowoda, 

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S211
29/10/2021
554753-2021-PL

3 / 7

Kleśniska, Parzymiechy, Napoleon, Giętkowizna, Grabarze, Rozalin, Chałków, Albertów, Stanisławów, Lindów, 
Julianów, Szyszków, Rębielice Szlacheckie, Wapiennik.
2) W szczególności przedmiotem zamówienia jest:
A. wyposażenie nieruchomości zamieszkałych, domków letniskowych lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe w:
a) pojemniki do odbioru:
-niesegregowanych zmieszanych odpadów komunalnych (zwanych dalej zmieszanymi),
-selektywnie zebranego popiołu i żużli z palenisk domowych,
-selektywnie zebranego szkła oraz opakowań ze szkła.
b) worki na:
-tworzywa sztuczne oraz opakowania z tworzyw sztucznych, odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz 
opakowania z metali,
-papier, tekturę oraz opakowań z papieru i tektury,
-bioodpady.
B. wyposażenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w odpowiednie kontenery i pojemniki 
do gromadzenia odpadów, wyposażenie innych punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych w 
odpowiednie pojemniki do gromadzenia odpadów.
C. Odbiór i zagospodarowanie całego strumienia odpadów komunalnych z:
a) nieruchomości zamieszkałych, domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno - wypoczynkowe,
b) punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Lipiu (PSZOK),
c) innych punktów zbierania odpadów.
3) Zamówienie dotyczy odbioru odpadów w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Ochrona środowiska / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki płatności / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 163-429134

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:429134-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S211
29/10/2021
554753-2021-PL

4 / 7

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Lipie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PZOM STRACH spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 7
Miejscowość: Konopiska
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 42-274
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 138 888.89 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 323 509.86 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S211
29/10/2021
554753-2021-PL

5 / 7

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art.
108 ust. 1 pkt 1-6 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1-10 ustawy Pzp
1. Do oferty wykonawca dołącza oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału
w postępowaniu, w zakresie wskazanym przez zamawiającego.
2. Oświadczenie, o którym mowa w pkt 1, składa się na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu
zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego dalej "jednolitym
dokumentem".
3. Oświadczenie, o którym mowa w pkt 1, stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, odpowiednio na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący
wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki dowodowe.
Zakres informacji wymaganych w dokumencie JEDZ musi być zgodny z zakresem informacji wymaganych i
określonych w SWZ.
Instrukcja wypełniania dokumentu JEDZ dostępna jest pod linkiem:
https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/aktualna-wersja-instrukcji-wypelniania-jedzespd
4. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w
pkt 1 składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie
warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków
udziału w postępowaniu.
5. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby,
przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt 1, także oświadczenie podmiotu udostępniającego
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości
10 000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100)
Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert
Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest złożyć dokumenty określone w SWZ
Kryteria oceny ofert i znaczenie tych kryteriów:
Przy ocenie ofert i wyborze oferty najkorzystniejszej komisja przetargowa będzie postępować zgodnie z 
wymaganiami ustawy oraz kierować się przesłankami określonymi w kryteriach ocen.
1. Cena ofertowa - waga – 60 %,
Do wyliczenia wg wzoru:
Cena oferowana minimalna (Cn)
C = --------------------------------------- x 60 pkt (waga kryterium)
Cena badanej oferty (Cb)
2. Termin płatności – waga – 20 %
Termin płatności liczony jest w dniach:
— minimalny termin płatności: 14 dni
— maksymalny termin płatności: 30 dni
Liczba punktów (od 0 do 20), którą można uzyskać w tym kryterium zostanie obliczona wg wzoru:
Najdłuższy termin płatności (Tmax)
T = -------------------------------------------------------- x 20 pkt (waga kryterium)
Termin płatności z oferty (To)
Gdzie:
3. Kryterium „ochrona środowiska” – 20 %

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/aktualna-wersja-instrukcji-wypelniania-jedzespd


Dz.U./S S211
29/10/2021
554753-2021-PL

6 / 7

Zamawiający przyzna punkty w niniejszym kryterium oceny ofert za pojazdy spełniające normę emisji spalin 
pojazdów za pomocą których Wykonawca będzie realizował zamówienie. Wykonawca wykazujący pojazdy 
spełniające warunki emisji spalin określone dla normy EURO 5 lub wyżej otrzyma punkty w następujący sposób:
— nie dysponuje takimi pojazdami– 0 pkt
— dysponuje 1-3 pojazdami – 10 pkt
— dysponuje 4-5 pojazdami – 20 pkt
Maksymalnie można uzyskać 20 pkt w tym kryterium.
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najwyższą łączną z wszystkich kryteriów liczbą punktów. Ocena 
ogólna poszczególnych ofert dokonywana będzie w oparciu o poniższą formułę:
S = C +T +Ś
Gdzie:
S – oznacza łączną oceną jako sumę punktów w poszczególnych kryteriach
C – liczba punktów uzyskanych w kryterium - Cena
Ś – liczba punktów uzyskana w kryterium środowiskowym
T - liczba punktów uzyskanych w kryterium termin płatności

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu
oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S211
29/10/2021
554753-2021-PL

7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/10/2021

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


